
3X 
 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO – RO 

e-mail:administrativo@pimentabueno.ro.leg.br  Castelo Branco, 930 – Pimenta Bueno/RO - CEP: 76.970.000 – Fone: (69)3451-2015 
 

DECRETO DA PRESIDÊNCIA N. 001/2019.         DE, 1º  DE JANEIRO DE 2019. 

 

 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO 

– RO, Senhor SÉRGIO APARECIDO TOBIAS, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pelo Regimento Interno 

 

  R E S O L V E: 

 

  Art. 1º Fixar o horário de funcionamento do Legislativo das 8 às 12 h, do 

dia 03/01/2019(quinta-feira) à 08/02/2019(sexta-feira) período de recesso parlamentar. 

  Art. 2º Este Decreto passa a vigorar na data de sua assinatura. 

 

 

  Pimenta Bueno – RO, em  1º de janeiro de 2019. 

 

 

          

                                     SÉRGIO APARECIDO TOBIAS 

                                                  PRESIDENTE 

 
 


